CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1E05D-UAPFH-FFW89-270G6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1E05D-UAPFH-FFW89-270G6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PRÁTICAS DE PROMOÇÃO
AO ALEITAMENTO MATERNO: PROGRAMA DE AÇÃO DE CAPACITAÇÃO EM UMA MATERNIDADE
PUBLICA  DA  REGIÃO  METROPOLIANA  DE  BELO  HORIZONTE;  RELATO  DE  EXPERIENCIA  do  tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de MARILZA ALVES DE SOUZA, PRISCILA DE OLIVEIRA MARTINS, KEYLA
MENDES ALMEIDA E MARDEN MUNIZ foi  aprovada no I  Congresso Brasileiro On-line de Atenção
Básica à Saúde que irá acontecer nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO